[image: image1.jpg]

                                                         АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МО «ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

_________________________________________________________________________________________

(165150 Архангельская область, г. Вельск, ул. Советская, д.52/15 тел/факс (881836) 6-04-45,6-06-05):e-mail:borovikv@atnet.ru)
(тридцать третья сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

           От 14 сентября 2011 года                 № 432
Об утверждении Программы

Социально-экономического развития

МО «Вельский муниципальный район»

Архангельской области на 2011-2013 годы
        В соответствии с Уставом муниципального образования «Вельский муниципальный район», постановлением 28 сессии Собрания депутатов МО №Вельский муниципальный район» № 361 от 16.02.2011 года «О Программе нормотворческой деятельности Собрания депутатов МО «Вельский муниципальный район», Собрание депутатов муниципального образования «Вельский муниципальный район» РЕШАЕТ:
1. Утвердить прилагаемую Программу социально-экономического развития МО «Вельский муниципальный район» Архангельской области на 2011-2013 годы.
2. Контроль за исполнением Программы возложить на заместителя главы администрации МО «Вельский муниципальный район» по вопросам экономики, конкурентной политики, торговли, предпринимательства и сельских территорий.
3. Настоящее решение  вступает  в  силу  со дня  подписания.

Глава муниципального образования

«Вельский муниципальный район»                                                               А.В. Смелов
PAGE
2